
 

令和 2 年 4 月吉日 

会員各位 

富 山 市 電 業 協 会 

会 長 増山 一雄  

幹 事 高畑 聡吾  

   北川 雅人  

  富山市電業協会リフレッシュゴルフ御案内 
拝啓 春の気配も次第に濃くなり、穏やかな好季節となってきました。 皆様方におかれましては益々

御清祥の段、心よりお慶び申し上げます。 

さて、第５７回富山市電業協会ゴルフコンペを開催したかったのですが、県内の状況がよくない 
ので今回はコンペを見合わせることになりました。 

 しかしながら、ゴルフだけでもしてストレス発散・健康のためにプレー可能ですので、参加希望の方は

返信ください。 
 当日は、参考順位のみを後日お知らせしますのでプレー後は流れ解散とします。 

敬具 

記 

 

１ 開 催 日   令和 ２年  ６月１０日（水） 午前９時４４分   スタート 

         集合時間９時１０分までに集合受付の御協力をお願いします。 

 

２ 場  所   八尾カントリークラブ （キャディー付き予定・休憩あり） 

         富山市八尾町深谷京ケ峰１０  TEL 076-455-2611 

 

３ 参 加 費   プレー代､昼食及び売店代金等は各自ご清算お願い致します。 

 

 

 

 

 

以上 

＊＊＊ 準備等の都合がございますので５／２０(木)までご返信お願い致します。＊＊＊ 

 

第５７回 富山市電業協会ゴルフコンペ参加申込書 

富山市電業協会 宛 

 

会 社 名 氏  名 
HDCP 

(又は直近スコア) 
備 考 

    

    

    

  

   返信先 高陽電機㈱ koyo-st@ace.odn.ne.jp  FAX 076-429-5493 

髙畑まで 090-7598-4615  TEL 076-429-6895 


